3

Проект

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «___» ______2020 года

	№ ___

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 29 октября 2018 года № 2121

«Об утверждении муниципальной
программы «Управление муниципальным
имуществом Кондинского района
на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»

С целью уточнения объемов финансирования муниципальной программы,  в соответствии с постановлением администрации Кондинского района от 22 августа 2018 года № 1690 «О модельной муниципальной программе Кондинского района, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ Кондинского района, их формирования, утверждения и реализации», администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 29 октября 2018 года № 2121 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года» следующие изменения:

В приложении к постановлению:

1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» Паспорта муниципальной Программы изложить в следующей редакции:

«
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы на 2019-2025 годы и на период до 2030 года составит                311 769,9 тыс. рублей, из них:

в 2019 году – 45 982,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 41 685,9 тыс. рублей;

в 2021 году –   7 640,5 тыс. рублей;

в 2022 году – 24 051,2 тыс. рублей;

в 2023 году – 24 051,2 тыс. рублей;

в 2024 году – 24 051,2 тыс. рублей;

в 2025 году – 24 051,2 тыс. рублей;

в 2026 году – 2030 годы – 120 256,00 тыс. рублей.

».

1.2. Таблицу 2 изложить в новой редакции (приложение).

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Таблица 2

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

	№
	Основные мероприятия муниципальной программы (связь мероприятий с целевыми показателями)
	Ответственный исполнитель / соисполнитель
	Источники финансирования расходов бюджетных средств на реализацию мероприятий
	Финансовые затраты на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей

	всего
	в том числе:

	2019 г.

	2020 г.

	2021 г.

	2022 г
	2023 г
	2024 г
	2025 г.
	2026-2030 гг.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Управление и распоряжение муниципальным имуществом Кондинского района  (номер целевого показателя из таблицы 1)
	 Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района (далее – КУМИ)
	Всего, в том числе:
	108 250,3
	27 095,4
	24 184,9
	716,4
	6 250,4
	6 250,4
	6 250,4
	6 250,4
	31 252,0

	бюджет района
	108 250,3
	27 095,4
	24 184,9
	716,4
	6 250,4
	6 250,4
	6 250,4
	6 250,4
	31 252,0

	2.
	Организационно-техническое и финансовое обеспечение КУМИ (номер целевого показателя из таблицы 1)
	КУМИ
	Всего, в том числе:
	203 519,6
	18 887,3
	17 501,00
	6 924,1
	17 800,8
	17 800,8
	17 800,8
	17 800,8
	89 004,00

	федеральный бюджет
	337,0
	337,0

	бюджет района
	203 182,6
	18 550,3
	17 501,00
	6 924,1
	17 800,8
	17 800,8
	17 800,8
	17 800,8
	89 004,00

	Всего по муниципальной программе
	Всего, в том числе:
	311 769,9
	45 982,7
	41 685,9
	7 640,5
	24 051,2
	24 051,2
	24 051,2
	24 051,2
	120 256,0

	федеральный бюджет
	337,0
	337,0

	бюджет района
	311 432,9
	45 645,7
	41 685,9
	7 640,5
	24 051,2
	24 051,2
	24 051,2
	24 051,2
	120 256,0